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1. Bestyrelsen beretter... Der henstilles til, at alle i klubben respekterer og 
håndhæver det parkeringsforbud, vi alle har været med til at vedtage ved 
generalforsamlingen i efteråret.

Der bliver meget beskidt på gulvet i træningslokalet. Bestyrelsen opfordrer til, at alle træner 
i indendørssko. Sig det på en pæn måde, hvis man oplever at nogle ikke opfører sig 
ordentligt i træningslokalet.

Vi har lige fået nye, lækre badefaciliteter. Der henstilles til, at man ikke lader ting ligge og 
flyde og behandler rummene ordentligt. De skulle gerne forblive pæne i mere end en sæson.

Bo Sørensen takker alle de hjælpende hænder, der har været under renoveringen af 
baderummene. Der henstilles til, at folk ikke stiller på termostaterne i klubben. 
Termostaterne i baderummene vil blive ændret, således at man ikke kan indstille på dem 
uden værktøj. Der vil blive justeret på bruserne igen indtil vi finder den rette temperatur/ det 
rette tryk.

Baderummene må betegnes som færdige nu, men der er fortsat masser af opgaver vi 
mangler. Da renoveringen har været dyrere end beregnet, håber vi at kunne klare mange 
opgaver selv. Der vil løbende blive sat lister op i klubben/ sendt mails ud med overskuelige 
arbejdsopgaver, som man kan melde sig til. Vi håber på, at folk fortsat vil være villige til at 
give en hånd med. 

Følgende større opgaver er prioriteret:
 Udsugning i træningslokale
 Nøglekort (i første omgang til hoveddøren)
 Udskiftning af bådporte

Målet er, at vi om 1-2 år har en klub i ”super-duper” stand – derefter skal der være en 
vedligeholdelsesplan.

2. Nyt fra udvalgene
 B&U Jan Skou fortæller at holdene er slået sammen til et stort hold i år. Der roes 

hver mandag fra kl. 17.00 – 19.00. Der vil være rigtig mange både i brug i 
tidsrummet, fordi de to hold er slået sammen til et. Sæsonen startede op den 22/4-13. 
Alle var topmotiverede og den indsats, der har været ydet i løbet af vinterhalvåret har 
kunnet mærkes. Der er købt våddragter ind, som børnene kan låne i ydersæsonen. 

 Vokseninstruktionen Søren Andersen fortæller at der er 16 elever i år og 
instruktionen starter op søndag den 28/4-13 fra kl. 9.00 – 15.00. Herefter kører 
instruktionen hver tirsdag og torsdag i maj/ juni fra kl. 18 - 20. Der er som sagt 16 
elever og 8 instruktører, så også her vil en masse både være i brug i tidsrummene. De 
IT-problemer der har været i forbindelse med tilmelding til instruktion skulle der nu 
være rettet op på.

Der vil blive udarbejdet oversigtsskemaer, der vil blive hængt op i klubben, så man 



kan danne sig et overblik over, hvornår bådene er optaget af instruktion

 Ingen til stede fra turudvalget, men der barsles med nogle ideer. En opfordring til at 
bakke op om udvalgets ture, så tilslutningen bliver større. Det bliver nævnt at 
turudvalget er en god mulighed for nye medlemmer for at skabe kontakter i klubben

 Ingen til stede fra Polo, Manatees, men der bliver trænet seriøst, skabt nye kontakter 
osv. Den udendørs polobane (med Danmarks bedste beliggenhed) er fortsat ikke 
godkendt. Vi skal arbejde videre med dette, så vi kan få planerne realiseret.

3. Søren Sibbersen gennemgår regnskabet. Værd at bemærke er at klubben har underskud i år. 
Dette skyldes lån optaget i forbindelse med ombygning. Ellers giver driften i klubben 
overskud i år. Dette skyldes primært, at der ikke har været indkøbt nogle både i 2 år.

Der bliver stillet spørgsmålstegn ved, at vi betaler 73.000 kr. om året for rengøring, som vi 
grundlæggende er utilfredse med. Der bliver opfordret til at man henvender sig til 
bestyrelsen, hvis man har kendskab til at bedre/ billigere alternativ til den nuværende 
rengøring.

Diskussion omkring hvorvidt vi selv skal blive bedre til at rydde op/ gøre rent efter os, og 
hvad vi selv kan gøre. Følgende forslag bliver stillet: 

 Det skal være OK, at sige til folk på en pæn og ordentlig måde, hvis man ser noget, 
man ikke synes er i orden – det er vores alle sammens klub og fælles ansvar! 

 Det kan i en periode være nødvendigt at sætte husregler op
 Hovedrengøring 1-2 gange om året
 Forslag om at rengøre gulvet i træningslokalet til bunds, og derefter give det polish, 

hvilket vil gøre det lettere at rengøre

4. Søren Sibbersen gennemgår budgettet. Værd at notere sig at elregning/ naturgasudgifterne 
er nedadgående. Der er budgetteret med lavere vandudgifter grundet de nye brusere. Der er 
en stigende renteudgift grundet tilbagebetaling af byggelån. Lokaletilskud er faldende, og vi 
må forvente, det falder yderligere de kommende år.

5. Chris Lander gennemgår Elitepuljeregnskabet. Vi har i 2012 fået tildelt 80.000 kr. 3 roere 
udløser dette beløb. Pengene går til samarbejde med kraftcentre, træningslejre og deltagelse 
i stævner. I det kommende år har vi fået tildelt 90.000 kr. Kun 2-4 klubber i Hvidovre får 
penge fra Elitepuljen, så det er rigtig flot, at HvK får så stort et beløb. Beløbene vi modtager 
er afhængige af de målsætninger, vi sætter (og når) for vores eliteroere. Der gives udtryk for, 
at det er rart at se et regnskab for Elitepuljen.

EVT.

 Det bliver nævnt, at især sidst på sæsonen, kan det være svært at finde en kajak, der ikke 
er i stykker, det gælder især Spicaerne. Der er netop indkøbt reparationssæt til Spicaerne, 
så problemet burde snart være afhjulpet. Der er et efterslæb på reparation af både, som vi 
håber snart at komme efter. Der kommer et forslag om at polotræneren Jonas evt. kan 
være behjælpelig og man kunne spørge ham, da han er ret god til at reparere både. 

 Der bliver efterspurgt, at eliteroerne er mere synlige i klubben som rollemodeller for 



børne- og ungdomsroerne. B&U informerer om at alle 3 roere har forpligtet sig på at ro 
sammen med børneroerne 1-2 gange i løbet af sæsonen. 

 Der kommer et forslag om at lave nogle ”lær-at-reparere-en-kajak”-aftener.

 Årets første handicap finder sted onsdag den 1. maj med fællesstart kl. 18.30 – Kom 
glad! 

STANDERHEJSNING
- så er rosæsonen skudt i gang  


